
12

Zone
 c

om
m

er
ci

al
e 

Pas
te

ur

Pisc
ine

Clém
en

t  
Bra

ss
en

s

Je
an

 d
e l

a F
ont

ain
e

Viei
lle

 M
ont

ag
ne

Mar
ie 

Bra
y

Mair
ie

Cha
m

ps d
e M

ar
s

Gar
e

Val
 d

’H
al

at
te

Pom
pid

ou

Cér
ab

at
i

Cér
ab

at
i

Pom
pid

ou

Auv
ela

is

Collè
ge

Ligne 1

Ligne 2

Domibus

Bus scolaires
Toute 

l’année sauf 
les jours 

fériés

Collège 9:15 10:15 11:15
Vieille Montagne 9:18 10:18 11:18
Marie Bray 9:19 10:19 11:19
Mairie 9:21 10:21 11:21
Champs de Mars 9:24 10:24 11:24
Gare 9:25 10:25 11:25
Pompidou 9:26 10:26 11:26
Cérabati 9:27 10:27 11:27
Zone Commerciale Pasteur 9:29 10:29 11:29
Cérabati 9:31 10:31 11:31
Pompidou 9:32 10:32 11:32
Auvelais 9:36 10:36 11:36
Val d'Halatte 9:37 10:37 11:37

Val d'Halatte 9:50 10:50 12:20
Auvelais 9:51 10:51 12:21
Pompidou 9:55 10:55 12:25
Cérabati 9:56 10:56 12:26
Zone Commerciale Pasteur 9:58 10:58 12:28
Cérabati 9:59 10:59 12:29
Pompidou 10:00 11:00 12:30
Gare 10:01 11:01 12:31
Champs de Mars 10:02 11:02 12:32
Mairie 10:04 11:04 12:34
Marie Bray 10:06 11:06 12:36
Vieille Montagne 10:07 11:07 12:37
Jean de la Fontaine 10:09 11:09 12:39
Clément Brassens 10:11 11:11 12:41
Piscine 10:12 11:12 12:42
Collège 10:13 11:13 12:43

Collège  Gare  
Zone Commerciale Pasteur  

Val d’Halatte 

Val d’Halatte  
Zone Commerciale Pasteur  

Gare  Collège

Le dimancheDomibus

Collège  Gare  
Zone Commerciale Pasteur  

Val d’Halatte 

Val d’Halatte  
Zone Commerciale Pasteur  

Gare  Collège

Le dimanche


